УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  АдМИНИСТРАЦИИ
•ГОРОДА  НЕВИННОМЫССКА

МУIIАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  11

ПРИКАЗ
17.06.2020 г . 	 Х  45-уч

О  зачислении  обучающихся

В  соответствии  с  приказом  Министерства  образования  и  науки
Российской  Федерации  от  22.01.2014 г  М  32 «Об  утверждении  Порядка
приема  граждан  на  обучение  по  образовательным  программам  начального
общего , основного  общего  и  среднего  общего  образования », на  основании
постановления  города  Невинномысска  от  25.05.2015 года  К  1285 «О
закреплении  муниципальных  дошкольных  и  общеобразовательных
учреждений  за  территориями  города  Невинномысска », на  основании
школьного  Положения  «Правила  приёма  граждан  в  МБОУ  СОШ  Ns 11 города
Невинномысска », приказа  директора  школы  М  29-о/д  от  20.01.2020 г . и  на  .
основании  заявления  родителей  (законных  представителей ), приказываю :

1. Считать  зачисленной  Лит  Софью  Дмитриевну , 11.11.2013 года

рождения  в  1 класс  МБОУ  СОШ  N 11 города  Невинномысска .

2. Считать  зачисленной  Березину  Алёну  Александровну , 08.05.20 13

года  рождения  в  1 класс  МБОУ  СОШ  Н  11 города  Невинномысска .

3. Контроль  за  .исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой .

АМр  Ё  ь  аЕ  УЧоЕ~
. 	 .

у,

Ооо 	iry 1^ дг .
i

Директо  а
* %!

п

Г .И . Рябова